

COMUNE DI BRUGINE (PD)

IL SINDACO

rende noto che è convocato:

IL CONSIGLIO COMUNALE

IN VIDEOCONFERENZA

lunedì 21 dicembre 2020 alle ore 20:30 in prima convocazione e martedì 22 dicembre alle ore 20:30 in seconda convocazione ORDINE DEL GIORNO:

- 1. LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 13 OTTOBRE 2020 DAL N. 46 AL N. 49 COMPRESO.
- 2. COMUNICAZIONI.
- 3. INTERROGAZIONI.
- 4. REGOLAMENTO COMUNALE PER LE OCCUPAZIONI DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE E PER L'APPLICAZIONE DEL RELATIVO CANONE. MODIFICA
- 5. RATIFICA DELLE DELIBERAZION DI G.C. N. 107 DEL 19/11/2020 E 111 DEL 30/11/2020 ADOTTATE CON I POTERI DEL CONSIGLIO AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS N 267/2000.
- 6. RAZIONALIZZAZIONE ANNUALE DELLE SOCIETA' PARTECIPATE.
- 7. APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2021/2023.
- 8. IMPOSTA UNICA COMUNALE APPROVAZIONE ALIQUOTE E TARIFFE PER L'ANNO 2021.
- 9. ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ANNO 2021 DETERMINAZIONI.
- 10.PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 2021/2023 ED ELENCO ANNUALE 2021. APPROVAZIONE
- 11.PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI SERVIZI E FORNITURE PER GLI ANNI 2021-2022. APPROVAZIONE
- 12. PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI PER IL TRIENNIO 2021/2023. APPROVAZIONE.
- 13. APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE PER IL TRIENNIO 2021/2022/2023.
- 14. APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL BACINO BIGLIOGRAFICO DELLA SACCISICA E DEL CONSELVANO (BBSC) PERIODO 1/1/2021 31/12/2030.
- 15. CONTRIBUTI OPERE DI CULTO L.R. 44/1987 ANNO 2021 PARROCCHIA SS. SALVATORE DI BRUGINE.
- 16.APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI UN'AREA ATTREZZATA A PARCHEGGIO IN Z.I. DI BRUGINE AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS. 50/2016.
- 17. APPROVAZIONE VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI DEL COMUNE DI BRUGINE AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA L.R. 55/2012 PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PALAZZINA UFFICI DITTA CAREL INDUSTRIES SPA.
- 18. APPROVAZIONE PIANO DI VENDITA ALLOGGI E.R.P/DI PROPRIETA COMUNALE.
- 19. MOZIONE: PROGRAMMAZIONE OSPEDALE DI COMUNITA' AL TERMINE EMERGENZA E MANTENIMENTO URT PRESSO OSPEDALE IMMACQLATA CONCEZIONE DI PIOVE DI SACCO.
- 20. MOZIONE PER L'ISTITUZIONE DI UN TAVOLO DI CONCERTAZIONE PER LA GESTIONE EMERGENZA COVID.

IL SINDACO MICHELE GIRALDO